Ok fchuldege wy [yne man, Hanfe vnde Beneken vnde Hinrieke Rolzkulen vnde
andere fyne man, dye vos binnen der heren vrede gherouet vnde genomen hebben, als wi fyner
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veylich fyn gewelen, als wi den fcaden achten vppe drihundert mark filuers, vnde bidden lik vnd
recht dar vmme.
Aus Lifd Medlenburger Jabrbither XVI, 228,

LXXII. Die Grafen von Linbow bejidtigen ber Yoreng-Rirdhe in Mbdern 2 Hufen dafelbit,
am 8. Mdry 1358,

Nouerint vninerfi prelentem litteram Infpecturi, quod Nos Viricus, Albertus, Gunte-
rus, Woldemarus, fratres, dei gratia comites de Lyndow, ob honorem dei omnipotentis [fue-
que genitricis virginis Marie gloriofe ac omnium [fanctorum et ut eultus dininus magis ac magis
augeatur, iulto titulo proprietatis appropriauimus et prefentibus appropriamus, dedimus et per pre-
fentes donatione: folempni damus honeftis noftris familiaribus Fideli He yloni et Johanni, fratri-
bus dictis Konigsborne ac eorum legittimis heredibus prefentibus et futuris duos manfos Gtos
in campis oppidi noftri Mockern in tribus latitudinibus cum area adiacente ot prato et cum om-
nibus vtilitatibus et prouentibus corundem, quos ipfi hactenus a nobis jure hereditario polidebant
pheudali, ac Altare guoddam erectum et fundatum et dotatum cum eifdem in ecclofa parrochiali
Sancti Laurentii prefati oppidi noftri moekern fub honore ommium fanctorum perpetue applicatos
et perpetuis temporibus permanfuros, cuius altaris ius patronatus prenominati fratres Heylo et
Johannes de Kounigsborne ¢t eorum legitimi heredes ex parte matris vtrinfqne fexus tam
Mafculi, quam foemelle, polt mortem eorum pacifice obtinebunt ac conferent ydoneo eclerico, cum
vacabit. Quibus omnibus de hoc medio fublatis ad plebanum oppidi noftri Mockern, et ad con-
fulatum eiufdem diuoluetur. Renuntiantes pro nobis et noftris omnibus fuccefloribus omni juri , Ac-
tioni, viilitati et impetitioni, proprietati et aliis Singulis quibufcungue nominibus cenfeantur, quod
et que nobis et noltris fuccelloribus in dietis bonis et manfis competebant uel competere poffunt
aliqualiter in futuram, Teftes huius funt Honorabiles viri, Dominus Nicolaus Spadiz, plebanus
in Reppin, Dominus Nicolaus, plebanusin Rozzelow, Henningnus de Loo, miles, pop-
pe Tuns, aduocatus, Rubertus de gul, famulus et alii quam plures fide digni. In cuius rei
Teltimoninm nofira figilla prefentibus funt appenfa, Dilecto noftro fratre Woldemu ro, penitus
conlentiente. Datum et Aetum in Antiguo Reppin, Anno domini Millefimo tricentefimo quin-
quagefimo octauo, feria fexta ante Dominicam Letare.
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